
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 037/2024 

Nº PROC. ADM. 146571/2024 

 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI torna público para 

conhecimento dos interessados que o órgão, de acordo com a regulamentação 

458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX 

WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 

 

 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/09/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 02/10/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 02/10/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE POR ITEM 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 446.939,4900 

 

OBJETO DO PROCESSO 

“Contratação de empresa para fornecimento de lentes e armações de óculos de 

grau para atender aos pacientes com receituário oftalmológico oriundos de 

consultas realizadas com o Oftalmologista da rede pública do Município, 

mediante solicitação da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura 

Municipal de Amambai-MS, pelo período de 12 (doze) meses”, tudo em 

conformidade das especificações descritas no Termo de referência anexo I do 

edital. 

 

Para demais informações contato via e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com, 

telefone: 6734811282 ou acesso pelo 

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN_9

oj9bgc0Sznt2rTEwkZAMa7Vx%2FEXHa5VAK8VtWBWANHO5GjTlCiAn

agboz_lmuGTXSEhTdxuSdigOvZG5xOuvn1moJANnBAkm1gwUZATs%3D 

 

 

Amambai-MS, 11 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN_9oj9bgc0Sznt2rTEwkZAMa7Vx%2FEXHa5VAK8VtWBWANHO5GjTlCiAnagboz_lmuGTXSEhTdxuSdigOvZG5xOuvn1moJANnBAkm1gwUZATs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN_9oj9bgc0Sznt2rTEwkZAMa7Vx%2FEXHa5VAK8VtWBWANHO5GjTlCiAnagboz_lmuGTXSEhTdxuSdigOvZG5xOuvn1moJANnBAkm1gwUZATs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN_9oj9bgc0Sznt2rTEwkZAMa7Vx%2FEXHa5VAK8VtWBWANHO5GjTlCiAnagboz_lmuGTXSEhTdxuSdigOvZG5xOuvn1moJANnBAkm1gwUZATs%3D

